01 Mês 12 Prestação de Serviços 
profissional, Médico Clínico Geral 
para atuar nas Unidades Básicas 
de Saúde 
promovendo   atendimento 
Primário à Saúde, carga horária 
40 horas semanais 

20.281,96 

243.383.52 

3.1.1- O valor Total estimado é de R$ 243.383.52 (duzentos e quarenta três mil 

trezentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos).  

3.1.2. Tal valor é compatível com o praticado pagos nas prefeituras vizinhas   

observando-se o disposto no Decreto Municipal de nº 2569 de 11 de janeiro de 20, os 
valores a serem adotados pela administração são aqueles estabelecidos nos i, nos